TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA PREGÃO Nº 015/2025

Aos nove dias do mês de julho de dois  mil  e  vinte  e  cinco,  após constatada a
regularidade  dos  atos  procedimentais,  o(a)  Sr(a).  Jairo  de  Souza  Mafaldo,  na
qualidade de Ordenador(a) de Despesas do(a), FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO
MUNICIPIO  DE  JOSE  DA  PENHA,  no  uso  de  suas  atribuições,  HOMOLOGA  a
adjudicação da licitação na modalidade Pregão, na forma Eletrônico nº 015/2025,
referente ao Processo Administrativo nº 847/2025.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

24.974.500/0001-92 - DR CARLOS TOSCANO ULTRASSONOGRAFIA LTDA

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

1 Ultrassonografia de Abdômen Total PROPRIA 360,00 Unidade 88,48 68,70 24.732,00

2 Utrassonografia Obstétrica PROPRIA 240,00 Unidade 82,67 68,70 16.488,00

3 Ultrassonografia Pélvica - PROPRIA 120,00 Unidade 81,20 68,70 8.244,00

4 Ultrassonografia das Vias Urinárias PROPRIA 240,00 Unidade 85,44 68,70 16.488,00

5 Ultrassonografia da Próstata PROPRIA 120,00 Unidade 85,64 68,70 8.244,00

6 Ultrassonografia da Tireóide PROPRIA 120,00 Unidade 85,44 70,00 8.400,00

7 Ultrassonografia Transvaginal PROPRIA 480,00 Unidade 81,33 70,00 33.600,00

8 Ultrassonografia Mamária PROPRIA 360,00 Unidade 81,20 70,00 25.200,00

9 Ultrassonografia   de  Abdômen
Superior PROPRIA 120,00 Unidade 85,64 70,00 8.400,00

VALOR TOTAL 149.796,00

Homologado para DR CARLOS TOSCANO ULTRASSONOGRAFIA LTDA inscrita no CNPJ/MF:
24.974.500/0001-92, pelo melhor valor de R$ 149.796,00  (cento e quarenta e nove mil,

setecentos e noventa e seis reais), em 09/07/2025.

assinado eletronicamente
Jairo De Souza Mafaldo

ORDENADOR(A) DE DESPESAS

		2025-07-09T13:02:01+0000
	Jaguaribe, Ceará - BR
	Jairo de Souza Mafaldo
	Assinado digitalmente como ORDENADOR(A) DE DESPESAS, nos termos da legislação vigente